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DECLARATIE DE AVERE NR, 135-  

DATA "3.CJ 20/4 

Subsemnatul/Subsemnfla, 
de 	 4D GO/ 

CNP  

/ Y/7/' /,92 /Z 
la 

domiciliul 

- ,ayándfunc 
i/if" (a4 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind lalsul In declarflhi, declar pe proprie ràspundere 
eä Impreunà cu familial)  dein  urmätoarele: 

*1) Prin familie se mnçelege soçullso;ia si copiii aflaçi in intretinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte On'. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agi-icol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apà; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, thea se afla In circuitul civil. 

*2) La "Titular" se mentioneaza,  In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotullsotia, copilul), 
iar In can! bunurilor In coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

2. ClAdiri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate In alte tAn. 



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casã de locuit; (3) casã de vacançà; (4) spatii  comerciale/de 
pro duc tie. 

*2) La "Titular" se mentioneazä, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maflni agricole, qalupe, iahturi 0 alte mijloace de transport 

care sunt supuse Inmatriculàrii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formá de metale preioase, bijuterli, obiecte de artä fl de cult, colecili de artä $ 
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cäror valoare 
insumatä depiete 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor mentiona toate hunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul României 

la momenta! declaràrii. 

Ill. Bunuri mobile, a càror valoare depäe$e 3.000 de euro fiecare, i bunuri imobile instràinate in 
ultimele 12 luni 

OA 



IV. Active financiare 

1. Conturi fl depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire fl investire, 
inclusiv cardurile de credit, daeg valoarea Insumatã a tuturor acestora depàefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate In banci sau institutii financiare din strAinAtate. 

*Categorule  indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii wit alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior). 

2. Plasamente, investitii directe si Imprumuturi acordate, dacà valoarea de piatA  Insumatá a tuturor 
acestora depAefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv investitiile  si participarile In stràinatate. 

*Categorule  indicate sunt: (1) hártii de valoare de,tinute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2) 
actiuni sau pdrti sociale in societdti cornerciale; (3) Imprumuturi acordate in nume personaL 



3. Alte active producätoare de venituri nete, care Insumate depáesc echivalentul a 5.000 de euro pe 
an: 

NOTA: 
Sc var declara inclusiv cele aflate in strãinãtate. 

V. Datorii 
Debite, ipoteci, garanii emise In beneficiul unui tert,  bunuri achiziçionate in sistem leasing i alte 

asemenea bunuri, dacá valoarea Insumatà a tuturor acestora depãe$e 5.000 de euro 

NOTA: 
Se var declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strãinãtate. 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratnit sau subventionate  fatã de valoarea de piaá, din 
partea nnor persoane, organizatii, societäti comerciale, regii autonome, companiiIsocietái naçionale sau 
instituØi publice românefli sau stráine, inclusiv burse, credite, garan%ii, decontari de cheltuieli, altele decát 
cele ale angajatorului, a cAror valoare individualá depAeste 500 de euro* 

1.1. Titular 

1.2. Sotlsotie 

1.3. Copii 

*se excepteazd c/c la declarare cadourile Si tratatiile uzuale primite din partea rudelor c/c gradul I i a! 11-lea 



VII. Venituri ale dcclarantului $ ale membrilor säi de familie, realizate in ultimul an fiscal inchelat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificàrile si completärilc ulterioare) 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv veniturile provenite din strãinãtate. 

- 
I. Venituri din a1arii 

1.1. Titular  

I 	Suns jenitiluk Servklui pregpat/Oblectul 
àhtorSe 	. YSM àust 

hint 

1.2. Sot/sotie  

1.3. Copii  

2 mnwiaaiI4js 
2.1. Titular  

atn;ncdta3i flj*: IetSIIfl 

2.2. Sot/sotie  

3. Venituri din cedareafolosintei. unurilor 

3.!. Titular  

_______________ 

3.2. Sot/sotie  

flfl& ., i eth 

4.1. Titular  
ti 	fSrE!2&— 	i%S I!tfanai 

4.2. Sot/sotie  

5.1. Titular 

t_huSh 
?&/ 	/t27c/U 	a/too 

5.2. Sot/sotic  

6. I. Titular  

6.2. Sot/sotie  

5 



Prezenta declaralie  constituie act public si rispund pofrivit legii penate pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet a! datelor menionate. 

Data completãrii 
	

S,mna,tura 
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